
河南省平禹铁路股份有限公司 DF4B二手内燃机车采购项目—中标公告

（招标编号：ZKHJ-20240305）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省平禹铁路股份有限公司 DF4B二手内燃机车采购项目:

      中标人：铜陵铁科轨道装备股份有限公司 中标价格：522.00万元

二、其他：

   河南省平禹铁路股份有限公司 DF4B二手内燃机车采购项目

中标公告

中科恒建（河南）工程咨询有限公司受河南省平禹铁路股份有限公司委托，就河南省平禹铁

路股份有限公司 DF4B二手内燃机车采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、

定标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：河南省平禹铁路股份有限公司 DF4B二手内燃机车采购项目

项目编号：ZKHJ-20240305

二、招标范围：

本次招标的主要内容是购置东风 4B型二手内燃机车并对该机车进行一次大修，要求机车配

有可在国铁运营的三项设备、履历档案齐全等，具体要求详见招标文件。

三、招标公告发布日期：2024年 3月 6日

四、评标信息：

评标日期：2024年 3月 28日

评标地点：郑州市金水区经七路 15号中亨大厦 721会议室

评标委员会名单：常聪、张宝红、王孟姣、李建军、胡运安（招标人代表）

五、中标信息：

中标人：铜陵铁科轨道装备股份有限公司

中标价（含税/元）：5220000.00  元

交货期：合同签订后 20日内完成供货

质量标准：符合国家规定标准及招标文件中技术要求

六、发布公告的媒介：

本次中标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》



发布。

七、本次招标联系事项：

招标人：河南省平禹铁路股份有限公司

联系人：谢先生

电  话：13503752772

地  址：河南省平顶山市建设路 283号

招标代理机构：中科恒建（河南）工程咨询有限公司

联系人：王女士

电  话：0371-61288189 

邮  箱：zhongkehengjianhn@163.com

地  址：郑州市金水区三全路 9号一米阳光

各有关当事人对公告结果有异议的，可以在中标公告发布之日起三日内，以书面形式向招标

人或招标代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权代表携带本

人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按

照要求提交的质疑函将不受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省平禹铁路股份有限公司                         

   地    址：河南省平顶山市建设路 283号                                

   联 系 人：谢先生                             

   电    话：13503752772                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科恒建（河南）工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区三全路 9号一米阳光

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0371-61288189

   电子邮件： zhongkehengjianhn@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T17:32:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T17:33:32+0800
	BJ
	ePolicy




